
3Q 7400 G Horb - Eutingen (Gäu)- Vollmaringen - Nagold                               Baustellefahrplan

SüdwestBus, Betrieb Freudenstadt; Tel: (07441) 86012-0 

Baustellenfahrplan gültig ab 11.03.2019

7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400
001 005 007 003 113 013 301 015 017 019 023 025 027 301 129 029 033 035 037 041

Verkehrsbeschränkungen S F F S F S S S F F S S 

Hinweise $ $ A18 

18.6 18.6 09.8 10.12 00.13 00.14 45.15

45.5 20.6 20.6 20.7 20.7 15.8 25.9 45.10 12.12 02.13 50.13 02.14 50.14 47.15 50.16
47.5 22.6 22.6 22.7 22.7 17.8 27.9 47.10 14.12 04.13 52.13 04.14 52.14 49.15 52.16

23.7 23.7 18.8
49.5 24.6 24.6 24.7 24.7 19.8 29.9 49.10 16.12 06.13 54.13 06.14 54.14 51.15 54.16

19.12 09.13 54.15
53.5 28.6 28.6 28.7 28.7 23.8 33.9 53.10 22.12 12.13 58.13 10.14 58.14 57.15 58.16
54.5 29.6 29.6 29.7 29.7 24.8 34.9 54.10 23.12 13.13 59.13 11.14 59.14 58.15 59.16

57.5 32.6 32.6 32.7 32.7 27.8 37.9 57.10 26.12 16.13 02.14 14.14 02.15 01.16 02.17
58.5 33.6 33.6 33.7 33.7 28.8 38.9 58.10 27.12 17.13 03.14 15.14 03.15 02.16 03.17 00.18

41.7 41.7 36.8 06.11 35.12 25.13 11.15 10.16 11.17 08.18

40.6 40.6 45.9

52.9
44.7 44.7 39.8 55.9 09.11 38.12 28.13 14.15 13.16 14.17 11.18

23.5
24.5

27.5 04.6 46.6 46.6 09.14 21.14

28.5 05.6 47.6 47.6 10.14 22.14
08.6 50.6 50.6 13.14 25.14

31.5
12.6 54.6 54.6 48.7 48.7 38.8 43.8 59.9 13.11 42.12 32.13 37.13 37.13 17.14 29.14 18.15 17.16 18.17 15.18

34.5 15.6 57.6 57.6 51.7 51.7 41.8 46.8 02.10 16.11 45.12 40.13 20.14 32.14 21.15 20.16 21.17
44.13
46.13
47.13

Y 36.5 Y 17.6

Y 37.5 Y 18.6
Y 39.5 Y 20.6

50.13
43.5 24.6 02.7 02.7 56.7 56.7 46.8 51.8 07.10 21.11 50.12 44.13 51.13 25.14 37.14 26.15 25.16 26.17

44.5 25.6 03.7 03.7 57.7 57.7 Y 47.8 52.8 08.10 22.11 51.12 45.13 Y 52.13 26.14 38.14 27.15 26.16 27.17
45.5 26.6 04.7 04.7 58.7 58.7 Y 48.8 53.8 09.10 23.11 52.12 46.13 Y 53.13 27.14 39.14 28.15 27.16 28.17
48.5 29.6 07.7 07.7 01.8 01.8 51.8 56.8 12.10 26.11 55.12 49.13 56.13 30.14 42.14 31.15 30.16 31.17

11.7 05.8
50.5

Montag - Freitag

Horb Gymnasium

Horb Bahnhof
Horb Dörr
Horb Haugenstein Siedlung
Horb Haugenstein B14
Horb Hohenberghalle
Bildechingen Robert Bosch Str.
Bildechingen Rathaus

Eutingen (Gäu) Daimlerstraße
Eutingen (Gäu) Ortsmitte

Göttelfingen Kaiserstraße
Eutingen (Gäu) Bahnhofstr.
Eutingen (Gäu) Abzw. Alter Bf.
Eutingen (Gäu) Bahnhof

Göttelfingen Kaiserstraße
Hochdorf Rathaus

Göttelfingen Kaiserstraße
Göttelfingen Baisinger Straße
Rohrdorf Eutingerstraße
Rohrdorf Rathaus
Weitingen Blume
Weitingen Eckenweiler Straße
Weitingen Hof Weitenau
Eckenweiler Ortseingang
Ergenzingen Liebfrauenhöhe
Ergenzingen Schlachthäusle
Baisingen Rathaus

Baisingen Rose
Göttelfingen Baisinger Straße

Vollmaringen Schule
Vollmaringen Krone

Vollmaringen Lindenhof
Schietingen Brücke
Gündringen Bahnhof
Gündringen Wasserwerk
Nagold Fa. Renz

Nagold Hoher Baum Weg
Nagold Birkenhof
Iselshausen Eck
Iselshausen Lamm

Nagold Steinbergstraße
Nagold Einkaufszentrum
Nagold ZOB

Nagold Lembergschule
Nagold Bahnhof

S - an Schultagen
F - an schulfreien Tagen

$ - Rufbus RVS, Anmeldung bis 60
Minuten vor der Fahrt unter:
07721/9927948

A18- Anschlußaufnahme aus Horb von
Linie 7418

Y - nur zum Aussteigen

Weitere Haltestellen:
Horb Bahnhof



3Q 7400 G Horb - Eutingen (Gäu)- Vollmaringen - Nagold                               Baustellefahrplan

SüdwestBus, Betrieb Freudenstadt; Tel: (07441) 86012-0 

Baustellenfahrplan gültig ab 11.03.2019

7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400
039 043 045 047 301 301 601 651 603 653 605 655 607 657 801 659 803 661 609 663 665

Verkehrsbeschränkungen W W 

Hinweise $ $ $ $ $ ER $ $ $ $ $ 

17.18 55.18 25.19 50.20 30.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18
19.18 57.18 27.19 52.20 32.8 32.10 32.12 32.14 32.16 32.18

21.18 59.18 29.19 54.20 34.8 34.10 34.12 34.14 34.16 34.18

25.18 03.19 33.19 58.20 38.8 38.10 38.12 38.14 38.16 38.18
26.18 04.19 34.19 59.20 39.8 39.10 39.12 39.14 39.16 39.18

29.18 07.19 37.19 02.21 42.8 42.10 42.12 42.14 42.16 42.18
30.18 08.19 38.19 03.21 43.8 43.10 43.12 43.14 43.16 43.18

16.19 46.19 51.8 51.10 51.14 51.16 51.18
44.12
46.12

19.19 49.19 49.6 54.8 54.10 54.14 54.16 54.18

48.12
49.12
52.12
53.12
54.12
55.12
57.12
59.12

36.18 09.21 04.13

37.18 10.21 05.13
40.18 13.21

08.13
44.18 23.19 53.19 17.21 05.22 05.23 53.6 05.8 58.8 05.10 58.10 05.12 05.14 58.14 05.16 58.16 05.18 58.18 05.20 05.21

47.18 56.19 20.21 56.6 01.9 01.11 11.13 01.17
12.22 12.23 12.8 12.10 12.12 12.14 05.15 12.16 12.18 05.19 12.20 12.21
14.22 14.23 14.8 14.10 14.12 14.14 07.15 14.16 14.18 07.19 14.20 14.21
15.22 15.23 15.8 15.10 15.12 15.14 08.15 15.16 15.18 08.19 15.20 15.21

18.22 18.23 18.8 18.10 18.12 18.14 11.15 18.16 18.18 11.19 18.20 18.21
52.18 01.20 25.21 19.22 19.23 01.7 19.8 06.9 19.10 06.11 19.12 16.13 19.14 12.15 19.16 06.17 19.18 12.19 19.20 19.21

53.18 02.20 26.21 Y 20.22 Y 20.23 02.7 20.8 07.9 20.10 07.11 20.12 17.13 20.14 13.15 20.16 07.17 20.18 13.19 20.20 20.21
54.18 03.20 27.21 Y 21.22 Y 21.23 03.7 21.8 08.9 21.10 08.11 21.12 18.13 21.14 14.15 21.16 08.17 21.18 14.19 21.20 21.21
57.18 06.20 30.21 24.22 24.23 06.7 24.8 11.9 24.10 11.11 24.12 20.13 24.14 17.15 24.16 11.17 24.18 17.19 24.20 24.21

Montag - Freitag Samstag

Horb Gymnasium

Horb Bahnhof
Horb Dörr
Horb Haugenstein Siedlung
Horb Haugenstein B14
Horb Hohenberghalle
Bildechingen Robert Bosch Str.
Bildechingen Rathaus

Eutingen (Gäu) Daimlerstraße
Eutingen (Gäu) Ortsmitte

Göttelfingen Kaiserstraße
Eutingen (Gäu) Bahnhofstr.
Eutingen (Gäu) Abzw. Alter Bf.
Eutingen (Gäu) Bahnhof

Göttelfingen Kaiserstraße
Hochdorf Rathaus

Göttelfingen Kaiserstraße
Göttelfingen Baisinger Straße
Rohrdorf Eutingerstraße
Rohrdorf Rathaus
Weitingen Blume
Weitingen Eckenweiler Straße
Weitingen Hof Weitenau
Eckenweiler Ortseingang
Ergenzingen Liebfrauenhöhe
Ergenzingen Schlachthäusle
Baisingen Rathaus

Baisingen Rose
Göttelfingen Baisinger Straße

Vollmaringen Schule
Vollmaringen Krone

Vollmaringen Lindenhof
Schietingen Brücke
Gündringen Bahnhof
Gündringen Wasserwerk
Nagold Fa. Renz

Nagold Hoher Baum Weg
Nagold Birkenhof
Iselshausen Eck
Iselshausen Lamm

Nagold Steinbergstraße
Nagold Einkaufszentrum
Nagold ZOB

Nagold Lembergschule
Nagold Bahnhof

W - verkehrt nicht am 24. und 31.12. $ - Rufbus RVS, Anmeldung bis 60
Minuten vor der Fahrt unter: 07721/
9927948

ER- Fährt über Ergenzingen (siehe
Linie F 6).

Y - nur zum Aussteigen

Weitere Haltestellen:
Horb Bahnhof



3Q 7400 G Horb - Eutingen (Gäu)- Vollmaringen - Nagold                               Baustellefahrplan

SüdwestBus, Betrieb Freudenstadt; Tel: (07441) 86012-0 

Baustellenfahrplan gültig ab 11.03.2019

7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400
667 669 671 751 753 851 755 757 759 853 761 763 765 767 769 803 771 773 775

Verkehrsbeschränkungen X 

Hinweise $ $ $ $ $ F01 $ $ $ F01 $ $ $ $ $ F01 $ $ $ 

30.9 30.13 30.19
32.9 32.13 32.19

34.9 34.13 34.19

38.9 38.13 38.19
39.9 39.13 39.19

42.9 42.13 42.19
43.9 43.13 43.19

51.9 51.13 51.19

54.9 54.13 54.19

05.22 05.23 05.0 05.8 05.9 58.9 05.11 05.12 05.13 58.13 05.15 05.16 05.17 05.18 05.19 58.19 05.21 05.22 05.23

12.22 12.23 12.0 12.8 12.9 05.10 12.11 12.12 12.13 05.14 12.15 12.16 12.17 12.18 12.19 05.20 12.21 12.22 12.23
14.22 14.23 14.0 14.8 14.9 07.10 14.11 14.12 14.13 07.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.19 07.20 14.21 14.22 14.23
15.22 15.23 15.0 15.8 15.9 08.10 15.11 15.12 15.13 08.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.19 08.20 15.21 15.22 15.23

18.22 18.23 18.0 18.8 18.9 11.10 18.11 18.12 18.13 11.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.19 11.20 18.21 18.22 18.23
19.22 19.23 19.0 19.8 19.9 12.10 19.11 19.12 19.13 12.14 19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 12.20 19.21 19.22 19.23

20.22 20.23 20.0 20.8 20.9 13.10 20.11 20.12 20.13 13.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.19 13.20 20.21 20.22 20.23
21.22 21.23 21.0 21.8 21.9 14.10 21.11 21.12 21.13 14.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 14.20 21.21 21.22 21.23
24.22 24.23 24.0 24.8 24.9 17.10 24.11 24.12 24.13 17.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.19 17.20 24.21 24.22 24.23

Samstag Sonn- und Feiertag

Horb Gymnasium

Horb Bahnhof
Horb Dörr
Horb Haugenstein Siedlung
Horb Haugenstein B14
Horb Hohenberghalle
Bildechingen Robert Bosch Str.
Bildechingen Rathaus

Eutingen (Gäu) Daimlerstraße
Eutingen (Gäu) Ortsmitte

Göttelfingen Kaiserstraße
Eutingen (Gäu) Bahnhofstr.
Eutingen (Gäu) Abzw. Alter Bf.
Eutingen (Gäu) Bahnhof

Göttelfingen Kaiserstraße
Hochdorf Rathaus

Göttelfingen Kaiserstraße
Göttelfingen Baisinger Straße
Rohrdorf Eutingerstraße
Rohrdorf Rathaus
Weitingen Blume
Weitingen Eckenweiler Straße
Weitingen Hof Weitenau
Eckenweiler Ortseingang
Ergenzingen Liebfrauenhöhe
Ergenzingen Schlachthäusle
Baisingen Rathaus

Baisingen Rose
Göttelfingen Baisinger Straße

Vollmaringen Schule
Vollmaringen Krone

Vollmaringen Lindenhof
Schietingen Brücke
Gündringen Bahnhof
Gündringen Wasserwerk
Nagold Fa. Renz

Nagold Hoher Baum Weg
Nagold Birkenhof
Iselshausen Eck
Iselshausen Lamm

Nagold Steinbergstraße
Nagold Einkaufszentrum
Nagold ZOB

Nagold Lembergschule
Nagold Bahnhof

X - verkehrt nicht am 25.12. und am
01.01.

$ - Rufbus RVS, Anmeldung bis 60
Minuten vor der Fahrt unter:
07721/9927948

F01- Kleinbus, Reisegruppen bitte unter
07441 / 86012-0 anmelden.

Weitere Haltestellen:
Horb Bahnhof



3Q 7400 G Nagold - Vollmaringen - Eutingen (Gäu)- Horb                               Baustellenfahrplan

SüdwestBus, Betrieb Freudenstadt; Tel: (07441) 86012-0 

Baustellenfahrplan gültig ab 11.03.2019

7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400
002 004 008 014 006 010 012 016 018 302 022 024 026 028 032 036 038 042 044 046 048

Verkehrsbeschränkungen S S S F S S 

Hinweise F06 $ 99 99 99 99

47.15

53.5 35.6 25.7 35.8 35.9 25.10 28.11 10.12 55.12 30.14 25.15 50.15 25.16 15.17 50.17 35.18

56.5 38.6 28.7 38.8 38.9 28.10 31.11 13.12 58.12 33.14 28.15 53.15 28.16 18.17 53.17 38.18
57.5 39.6 29.7 39.8 39.9 29.10 32.11 14.12 59.12 34.14 29.15 54.15 29.16 19.17 54.17 39.18
58.5 40.6 30.7 40.8 40.9 30.10 33.11 15.12 00.13 35.14 30.15 55.15 30.16 20.17 55.17 40.18

41.9
38.14 33.16
39.14 34.16
41.14 36.16

44.9

45.9
47.9

01.6 43.6 33.7 43.8 33.10 36.11 18.12 03.13 42.14 33.15 58.15 37.16 23.17 58.17 43.18
13.5 03.6 45.6 35.7 45.8 54.9 34.10 38.11 20.12 05.13 43.14 35.15 59.15 38.16 24.17 59.17 45.18

38.10 03.16 28.17 03.18

42.10 07.16 32.17 07.18
41.10 06.16 31.17 06.18

17.5 07.6 49.6 39.7 39.7 49.8 42.11 24.12 09.13 47.14 39.15 42.16 49.18

19.5 09.6 51.6 10.7 41.7 41.7 51.8 44.11 26.12 11.13 49.14 41.15 44.16 51.18

55.14

27.5 17.6 59.6 05.7 18.7 49.7 49.7 59.8 48.10 52.11 34.12 19.13 02.15 49.15 13.16 52.16 38.17 13.18

28.5 18.6 00.7 06.7 19.7 50.7 50.7 00.9 49.10 53.11 35.12 20.13 03.15 50.15 14.16 53.16 14.18
31.5 21.6 03.7 09.7 13.7 22.7 53.7 53.7 03.9 52.10 56.11 38.12 23.13 06.15 53.15 17.16 56.16 17.18

32.5 22.6 04.7 10.7 15.7 54.7 54.7 04.9 53.10 57.11 39.12 25.13 07.15 54.15 18.16 57.16 18.18
15.7 28.7 58.7

36.5 25.6 07.7 16.7 57.7 02.8 08.9 57.10 01.12 43.12 29.13 11.15 58.15 22.16 01.17 22.18
45.12 32.13 00.16

39.5 28.6 10.7 19.7 00.8 05.8 11.9 00.11 04.12 47.12 36.13 14.15 02.16 25.16 04.17 25.18
44.5 33.6 15.7 24.7 05.8 16.9 05.11 52.12 39.13 19.15 07.16 30.16 09.17 30.18

17.7 25.7 09.8 09.12

Montag - Freitag

Nagold Bahnhof

Nagold ZOB

Nagold Einkaufszentrum
Nagold Steinbergstraße
Iselshausen Olive

Iselshausen Eck
Nagold Fa. Renz
Nagold Hoher Baum Weg
Nagold Birkenhof
Gündringen Wasserwerk

Gündringen Bahnhof
Schietingen Brücke
Vollmaringen Lindenhof
Vollmaringen Krone

Vollmaringen Schule
Göttelfingen Baisinger Straße

Baisingen Rose
Baisingen Rathaus
Baisingen Rathaus
Baisingen Rose
Ergenzingen Schlachthäusle
Ergenzingen Liebfrauenhöhe
Eckenweiler Ortseingang
Weitingen Hof Weitenau
Weitingen Eckenweiler Straße
Weitingen Blume
Rohrdorf Rathaus
Rohrdorf Eutingerstraße
Hochdorf Rathaus

Göttelfingen Kaiserstraße
Eutingen (Gäu) Bahnhofstr.
Eutingen (Gäu) Bahnhof

Eutingen (Gäu) Abzw. Alter Bf.
Eutingen (Gäu) Ortsmitte

Eutingen (Gäu) Daimlerstraße
Bildechingen Rathaus

Bildechingen Robert Bosch Str.
Horb Schulzentrum

Horb Haugenstein B14
Horb Haugenstein Siedlung
Horb Grundschule
Horb Bahnhof

Horb Gymnasium

S - an Schultagen
F - an schulfreien Tagen

F06- ab Horb Gymnasium weiter zum
Bahnhof Horb, Ankunft 8:08 Uhr

$ - Rufbus RVS, Anmeldung bis 60
Minuten vor der Fahrt unter:
07721/9927948

99 - fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an



3Q 7400 G Nagold - Vollmaringen - Eutingen (Gäu)- Horb                               Baustellenfahrplan

SüdwestBus, Betrieb Freudenstadt; Tel: (07441) 86012-0 

Baustellenfahrplan gültig ab 11.03.2019

7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400
052 302 054 304 304 602 652 604 654 606 656 608 658 802 660 612 662 614 664 666 668

Verkehrsbeschränkungen W W 

Hinweise $ F01 $ $ ER 99 $ $ $ $ $ $ $ $ $ 

44.21

50.19 45.20 47.21 45.22 45.23 39.7 45.8 50.9 45.10 50.11 45.12 50.13 45.14 50.15 45.16 40.17 45.18 20.19 45.20 45.21 45.22

53.19 48.20 50.21 48.22 48.23 42.7 48.8 53.9 48.10 53.11 48.12 53.13 48.14 53.15 48.16 43.17 48.18 23.19 48.20 48.21 48.22
54.19 49.20 51.21 49.22 49.23 43.7 49.8 54.9 49.10 54.11 49.12 54.13 49.14 54.15 49.16 44.17 49.18 24.19 49.20 49.21 49.22
55.19 50.20 52.21 50.22 50.23 44.7 50.8 55.9 50.10 55.11 50.12 55.13 50.14 55.15 50.16 45.17 50.18 25.19 50.20 50.21 50.22

51.20 51.22 51.23 51.8 51.10 51.12 51.14 51.16 46.17 51.18 51.20 51.21 51.22

54.20 54.22 54.23 54.8 54.10 54.12 54.14 54.16 49.17 54.18 54.20 54.21 54.22

55.20 55.22 55.23 55.8 55.10 55.12 55.14 55.16 50.17 55.18 55.20 55.21 55.22
57.20 57.22 57.23 57.8 57.10 57.12 57.14 57.16 52.17 57.18 57.20 57.21 57.22

58.19 55.21 47.7 58.9 58.11 58.13 58.15 28.19
00.20 04.21 57.21 04.23 04.0 04.9 00.10 04.11 00.12 04.13 00.14 04.15 00.16 04.17 00.18 04.19 30.19 04.21 04.22 04.23

48.7

51.7
50.7
56.7
57.7
58.7
59.7
00.8
01.8
04.8
05.8

04.20 01.22 04.10 04.12 04.14 04.16 04.18

06.20 03.22 06.10 06.12 06.14 06.16 06.18
09.8

17.20

07.8
24.20 11.22 10.8 14.10 14.12 14.14 14.16 14.18

25.20 11.8 15.10 15.12 15.14 15.16 15.18
28.20 14.8 18.10 18.12 18.14 18.16 18.18

29.20 15.8 19.10 19.12 19.14 19.16 19.18

33.20 19.8 23.10 23.12 23.14 23.16 23.18

36.20 21.8 25.10 25.12 25.14 25.16 25.18
39.20 26.8 30.10 30.12 30.14 30.16 30.18

Montag - Freitag Samstag

Nagold Bahnhof

Nagold ZOB

Nagold Einkaufszentrum
Nagold Steinbergstraße
Iselshausen Olive

Iselshausen Eck
Nagold Fa. Renz
Nagold Hoher Baum Weg
Nagold Birkenhof
Gündringen Wasserwerk

Gündringen Bahnhof
Schietingen Brücke
Vollmaringen Lindenhof
Vollmaringen Krone

Vollmaringen Schule
Göttelfingen Baisinger Straße

Baisingen Rose
Baisingen Rathaus
Baisingen Rathaus
Baisingen Rose
Ergenzingen Schlachthäusle
Ergenzingen Liebfrauenhöhe
Eckenweiler Ortseingang
Weitingen Hof Weitenau
Weitingen Eckenweiler Straße
Weitingen Blume
Rohrdorf Rathaus
Rohrdorf Eutingerstraße
Hochdorf Rathaus

Göttelfingen Kaiserstraße
Eutingen (Gäu) Bahnhofstr.
Eutingen (Gäu) Bahnhof

Eutingen (Gäu) Abzw. Alter Bf.
Eutingen (Gäu) Ortsmitte

Eutingen (Gäu) Daimlerstraße
Bildechingen Rathaus

Bildechingen Robert Bosch Str.
Horb Schulzentrum

Horb Haugenstein B14
Horb Haugenstein Siedlung
Horb Grundschule
Horb Bahnhof

Horb Gymnasium

W - verkehrt nicht am 24. und 31.12.
$ - Rufbus RVS, Anmeldung bis 60

Minuten vor der Fahrt unter:
07721/9927948

F01- Kleinbus, Reisegruppen bitte unter
07441 / 86012-0 anmelden.

ER - Fährt über Ergenzingen (siehe
Linie F 6).

99 - fährt Haltestellen in anderer
Reihenfolge an



3Q 7400 G Nagold - Vollmaringen - Eutingen (Gäu)- Horb                               Baustellenfahrplan

SüdwestBus, Betrieb Freudenstadt; Tel: (07441) 86012-0 

Baustellenfahrplan gültig ab 11.03.2019

7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400 7400
670 672 852 752 754 756 854 758 760 762 764 766 768 702 770 706 772 774 776

Verkehrsbeschränkungen X 

Hinweise $ $ F01 $ $ $ F01 $ $ $ $ $ $ F01 $ F01 $ $ $ 

45.23 45.0 45.8 45.9 45.10 41.11 45.12 45.13 45.14 45.15 45.16 45.17 41.18 45.19 20.20 45.21 45.22 45.23

48.23 48.0 48.8 48.9 48.10 44.11 48.12 48.13 48.14 48.15 48.16 48.17 44.18 48.19 23.20 48.21 48.22 48.23
49.23 49.0 49.8 49.9 49.10 45.11 49.12 49.13 49.14 49.15 49.16 49.17 45.18 49.19 24.20 49.21 49.22 49.23
50.23 50.0 50.8 50.9 50.10 46.11 50.12 50.13 50.14 50.15 50.16 50.17 46.18 50.19 25.20 50.21 50.22 50.23

51.23 51.0 51.8 51.9 51.10 47.11 51.12 51.13 51.14 51.15 51.16 51.17 47.18 51.19 51.21 51.22 51.23

54.23 54.0 54.8 54.9 54.10 50.11 54.12 54.13 54.14 54.15 54.16 54.17 50.18 54.19 54.21 54.22 54.23

55.23 55.0 55.8 55.9 55.10 51.11 55.12 55.13 55.14 55.15 55.16 55.17 51.18 55.19 55.21 55.22 55.23
57.23 57.0 57.8 57.9 57.10 53.11 57.12 57.13 57.14 57.15 57.16 57.17 53.18 57.19 57.21 57.22 57.23

28.20
04.0 04.1 00.8 04.9 04.10 04.11 00.12 04.13 04.14 04.15 04.16 04.17 04.18 00.19 04.20 30.20 04.22 04.23 04.0

04.8 04.12 04.19

06.8 06.12 06.19

14.8 14.12 14.19

15.8 15.12 15.19
18.8 18.12 18.19

19.8 19.12 19.19

23.8 23.12 23.19

25.8 25.12 25.19
30.8 30.12 30.19

Samstag Sonn- und Feiertag

Nagold Bahnhof

Nagold ZOB

Nagold Einkaufszentrum
Nagold Steinbergstraße
Iselshausen Olive

Iselshausen Eck
Nagold Fa. Renz
Nagold Hoher Baum Weg
Nagold Birkenhof
Gündringen Wasserwerk

Gündringen Bahnhof
Schietingen Brücke
Vollmaringen Lindenhof
Vollmaringen Krone

Vollmaringen Schule
Göttelfingen Baisinger Straße

Baisingen Rose
Baisingen Rathaus
Baisingen Rathaus
Baisingen Rose
Ergenzingen Schlachthäusle
Ergenzingen Liebfrauenhöhe
Eckenweiler Ortseingang
Weitingen Hof Weitenau
Weitingen Eckenweiler Straße
Weitingen Blume
Rohrdorf Rathaus
Rohrdorf Eutingerstraße
Hochdorf Rathaus

Göttelfingen Kaiserstraße
Eutingen (Gäu) Bahnhofstr.
Eutingen (Gäu) Bahnhof

Eutingen (Gäu) Abzw. Alter Bf.
Eutingen (Gäu) Ortsmitte

Eutingen (Gäu) Daimlerstraße
Bildechingen Rathaus

Bildechingen Robert Bosch Str.
Horb Schulzentrum

Horb Haugenstein B14
Horb Haugenstein Siedlung
Horb Grundschule
Horb Bahnhof

Horb Gymnasium

X - verkehrt nicht am 25.12. und am
01.01.

$ - Rufbus RVS, Anmeldung bis 60
Minuten vor der Fahrt unter:
07721/9927948

F01- Kleinbus, Reisegruppen bitte unter
07441 / 86012-0 anmelden.


